
Mateřská škola, Papírenská 23, České Budějovice je zapojena do dotačního programu: 
 

,,My v tom Jihočechy nenecháme“ 

Jihočeský kraj vyhlásil dotační program zaměřený na podporu školních a mimoškolních akti-

vit dětí a mládeže. 

Program je určený pro rodiny s dětmi od 3 let do dovršení 19 let, které mají trvalé bydliště 

v jihočeském kraji. Žádosti o podporu podávají zákonní zástupci dětí prostřednictvím organi-

zace, která provozuje podporované aktivity. 

Podrobné informace, formulář žádosti a další dokumenty najdete na webových strán-

kách https://myvtomjihocechynenechame.cz/podpora-aktivit-deti-mladeze 

 

 

Žádosti o podporu s vyplněnými platnými dokumenty od zákonných zástupců dětí 

přijímáme v kanceláři mateřské školy do 13. 1. 2023. 
 
 

https://soublatna.cz/my-v-tom-jihocechy-nenechame/
https://myvtomjihocechynenechame.cz/podpora-aktivit-deti-mladeze

